Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

Comarca de Corbélia
Av. Minas Gerais, nº 102, Fórum, CEP: 85.420-000

ESTADO DO PARANÁ

Corbélia, 27 de Setembro de 2018.

A Doutora Thalita Regina Funghetto, Juíza de Direito Diretora

do Fórum da Comarca de Corbélia, torna público o resultado final
para seleção de assessor – Gabinete do Juiz(a) Substituto(a) da
Comarca de Corbélia/PR.

NOME DO CANDIDATO

**ELIEL ELEUTERIO

THALITA REGINA FUNGHETTO

Juíza de Direito Diretora do Fórum da Comarca de Corbélia

		2018-09-27T15:35:34-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal